Директору ООО «Чайник»
Васильеву В.В.
от Иванова Ивана Ивановича
ИНН 770102030405
проживающего по адресу:
123789 г. Москва, ул. Открытая, д.18, кв. 230

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании п. 1.4 статьи 218 Налогового кодекса РФ прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц на моего ребенка Иванова А.А 01.01.2017 года рождения в двойном размере в связи с отказом моей супруги Ивановой В.В. от получения данного вычета.
Приложения:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
2. [bookmark: _GoBack]Копия свидетельства о браке
3. Заявление Ивановой В.В. об отказе от вычета на ребенка
4. Копия предоставленного по месту работы Ивановой В.В. заявления об отказе от дальнейшего получения вычета с отметкой работодателя
5. Справка о сумме заработка, выданная Иванову И.И. по месту работы.

Дата ___________                                                               Подпись _______________/Иванов И.И.